ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы по проекту РИП ««Цифровой образовательный ресурс

«Региональный навигатор классного руководителя в системе СПО»»

№2 от 07.10.2024 г.

Присутствовали:

Первухина Е.В.-директор ГБПОУ «ЧХТТ»;

Бацун Д.Д.- старший методист;

Петрова А.А. - преподаватель;

Толмачева М.Ю. - преподаватель;

Котельникова Н.С. - преподаватель;

Исакова Н.В. - преподаватель;

Дементьева А.А. - преподаватель;

Повестка дня:

1. Ознакомление с техническими требованиями и возможностями ЦОР

«Региональный навигатор классного руководителя в системе СПО»;

2. Тестирование функционала ЦОР «Региональный навигатор классного

руководителя в системе СПО»;

3. Предложения по вопросу создания чата для профессиональных коммуникаций.

Слушали:

1. Старшего методиста Бацун Д.Д. с информацией о необходимом функционале и

возможностях сайта ««Цифровой образовательный ресурс «Региональный

навигатор классного руководителя в системе СПО»»;

2. Преподавателя Дементьеву А.А. с предложениями по доработке сайта согласно

выявленным недостаткам.

3. Преподавателя Петрову А.А. с предложениями по созданию чата на различных

платформах.

Постановили:

1. Актуализировать макет структуры сайта ««Цифровой образовательный ресурс

«Региональный навигатор классного руководителя в системе СПО»»;

2. Провести доработку проекта сайта согласно выявленным недостаткам;

3. Провести опрос преподавателей ГБПОУ «ЧХТТ» об удобной платформе для

коммуникаций (ВК, сферум, телеграмм)

Координатор рабочей группы     Бацун Д.Д.

Секретарь заседания       Самарина К.В.